
UCHWAŁA NR XXXIX/517/13
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetowo - 
Gospodarczych oraz wysłuchaniu zgłoszonych przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg propozycji zmian 
w budżecie Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Tabela „Dotacje celowe z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg” i tabela „Wypłaty środków z budżetu 
Gminy Miasto Kołobrzeg dla jednostek należących do sektora finansów publicznych” w załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/364/12 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2013 rok pod nazwą „Dotacje z budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg dla jednostek sektora finansów publicznych w roku 2013” otrzymują brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach, budżet Gminy Miasto Kołobrzeg w 2013 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów, kwotą 188.500.359,89 zł
2) po stronie wydatków, kwotą 185.068.685,94 zł
3) nadwyżką budżetową w wysokości (+) 3.431.673,95 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 136A7B55-5A4C-4688-9828-F7A6E23B2253. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/517/13
Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 14 listopada 2013 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 016 793, 17 200 000,00 2 216 793,17

92116 Biblioteki 0,00 200 000,00 200 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 200 000,00 200 000,00

188 300 359,89 200 000,00 188 500 359,89

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Razem:

Id: 136A7B55-5A4C-4688-9828-F7A6E23B2253. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/517/13
Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 14 listopada 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

600 Transport i ł ączność 27 365 709,81 2 758 108,50 30 123 818,31

60041 Infrastruktura portowa 11 104 236,54 2 758 108,50 13 862 345,04

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

0,00 482 614,00 482 614,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 2 275 494,50 2 275 494,50

757 Obsługa długu publicznego 7 545 228,61 - 2 758 108,50 4 787 120,11

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

3 889 418,94 - 2 758 108,50 1 131 310,44

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 3 889 418,94 - 2 758 108,50 1 131 310,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 394 624,22 200 000,00 6 594 624,22

92116 Biblioteki 1 320 000,00 200 000,00 1 520 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

184 868 685,94 200 000,00 185 068 685,94Razem:

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH

Id: 136A7B55-5A4C-4688-9828-F7A6E23B2253. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/517/13
Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 14 listopada 2013 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan

1 2 3 4 5 6

1 851 85153 2800

Na realizację Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Wojewódzkiego 
Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i 
Współuzależnienia w Stanominie, Przychodnia 
Specjalistyczna w Kołobrzegu 

10 000,00

851 85154 2800

Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych na 
realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w tym:

113 900,00

2
Miejska Biblioteka Publiczna na realizację programu 
profilaktycznego "Biblioteka bezpieczna i przyjazna 
dziecku"

8 250,00

3
Regionalne Centrum Kultury na działalność świetlic 
środowiskowych

30 650,00

4
Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od 
Alkoholu i Współuzależnienia w Stanominie, 
Przychodnia Specjalistyczna w Kołobrzegu

40 000,00

5 Regionalny Szpital w Kołobrzegu 35 000,00

6 2320

Dotacja przekazywana do Powiatu Kołobrzeskiego 
na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkkoholowych przez 
szkoły ponadgimnazjalne i inne powiatowe jednostki 
organizacyjne 

82 270,00

926 92604 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych - 
MOSiR 

267 000,00

7
dotacja celowa inwestycyjna dla MOSiR na modernizację zapisu 
obrazu i dźwięku podczas imprez masowych w Hali Milenium

267 000,00

8 9210 92116 2800
Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących w tym:

200 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna na  
programu"Biblioteka plus" tj. na remont i 
wyposażenie pomieszczeń

200 000,00

673 170,00

Dotacje z bud żetu Gminy Miasto Kołobrzeg dla jednostek sektora fi nansów 
publicznych w roku 2013

Dotacja celowe z bud żetu Gminy Miasto Kołobrzeg                              

Ogółem

Strona 1

Id: 136A7B55-5A4C-4688-9828-F7A6E23B2253. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan

1 2 3 4 5 6

1 010 01030 2850
Wpływy gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

770,00

2 600 60041 6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych - 
korekta finansowa płatności na zadanie "Poprawa 
dostępności do Portu Kołobrzeg od strony lądu ( 
drogi i kolej )" Etap II

2 275 494,50

3 754 75405 3000

Wpłaty środków na fundusz celowy ( Fundusz 
Wsparcia Policji ) na wydatki bieżące w tym 
dodatkowe służby policjantów, wyżywienie 
policjantów i inne

25 000,00

4 75405 6170
Wpłaty środków na fundusz celowy ( Fundusz 
Wsparcia Policji ) na zakup nieoznakowanego 
samochodu operacyjnego

35 000,00

5 75406 3000
Wpłaty środków na fundusz celowy ( Fundusz 
Wsparcia Straży Granicznej ) na wydatki bieżące, w 
tym na zakup paliwa i wyposażenia

15 000,00

6 75411 6170
Wpłaty środków na fundusz celowy ( Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej )  na zakup 
spadochronu ratowniczego z osprzętem

59 920,00

7 75416 2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości - rozliczenie dotacji z Gminą Kołobrzeg 
przekazanej w 2012 na wspólne funkcjonowanie 
Straży Miejskiej

33 226,88

8 801 80104 2900
Zwrot kosztów dotacji dla innych gmin za dzieci z 
Miasta Kołobrzeg uczęszczających do przedszkoli 
w tamtych gminach,

392 616,00

9 80106 2900
Zwrot kosztów dotacji dla innych gmin za dzieci z 
Miasta Kołobrzeg uczestniczących w innych 
formach wychowania przedszkolnego

37 788,00

10 851 85154 3000

Wpłaty środków na fundusz celowy ( Fundusz 
Wsparcia Policji ) na wydatki bieżące w tym 
dodatkowe służby policjantów, wyżywienie 
policjantów i inne

10 000,00

11 852 85212 2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości - zwrot do Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie

55 000,00

12 852 85213 2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości - zwrot do Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie

2 000,00

13 852 85214 2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości - zwrot do Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie

5 700,00

14 852 85216 2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości - zwrot do Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie

19 000,00

15 852 85295 2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości - zwrot do Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie

3 000,00

16 900 90015 2900
Wpłata na rzecz Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na wspólne opracowanie audytu 
energetycznego

16 500,00

2 986 015,38

Wypłaty środków z bud żetu Gminy Miasto Kołobrzeg dla jednostek nale żących do sektora 
finansów publicznych 

( w klasyfikacji budżetowej paragrafów wydatków zaliczane do dotacji )

Ogółem

Strona 2

Id: 136A7B55-5A4C-4688-9828-F7A6E23B2253. Podpisany Strona 5




